[bookmark: _GoBack]
　　　１月２６日（金）までにＦＡＸ・メール等で回答願います。

福島県観光物産交流協会　大関・渡辺　あて
　ＦＡＸ番号　０２４－５２５－４０８７　　　E-mail：h_ozeki@tif.ne.jp

福島県教育旅行誘致セミナー　参加申込書

会社名

御記入者名

電話番号　　　　　　　　　　　　　　 　    　ＦＡＸ番号

メールアドレス
※御参加の場合メールアドレスは必ず御記入願います。

福島県教育旅行誘致セミナーへの参加内容について、〇で囲んでください。

参加します（計　　　名）　・　　　　参加しません

　 ●御出席者について、下記に御記入願います。
	部署名
	御役職
	氏名
	意見交換会
参加有無

	参加・欠席

	参加・欠席